
   

 
1 / 2                                                                  Press 

Release  

                 Press Release 
2013 年 4 月 1 日 

報道関係者各位 

スカイライト コンサルティング株式会社 

 

 

スカイライト コンサルティング 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記のとおり、本社を移転することになりました。これもひとえに

皆様のご支援の賜物と心からお礼申し上げます。 

これを機に役員・社員一同、益々のサービス向上に努めるとともに、皆様方の信頼に

お応えできるようさらに尽力する所存でございます。 

何卒、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

スカイライト  コンサルティング株式会社  

代表取締役  羽物俊樹  

新所在地 

  〒107-0052  

東京都港区赤坂 2丁目 17 番 7 号 赤坂溜池タワー8F 

電話番号 03-3560-1480（代表） 

Fax 番号 03-5575-3580 

  ※電話番号、FAX番号は変更ございません。 

 

 

【スカイライト コンサルティング株式会社について】 

スカイライト コンサルティングは、経営情報の活用、業務改革の推進、IT活用、新規事業の立上げ

などを支援しています。経営情報の可視化とプロジェクト推進力を強みとしており、顧客との信頼関

係のもと、機動的かつ細やかな支援を提供することで知られています。顧客企業は一部上場企業

からベンチャー企業まで多岐に渡り、製造、流通・小売、情報通信、金融・保険、官公庁などの幅

広い分野で多数のプロジェクトを成功に導いています。また、スカイライト コンサルティングは、投

資とコンサルティングを組み合わせた「成功報酬型コンサルティング」によって、未公開の成長企業



   

 
2 / 2                                                                  Press 

Release  

を支援しています。 

代表者 ： 羽物 俊樹 （はぶつ としき） 

設立  ： 2000 年 3 月 

資本金 ： 182,000 千円 

詳細は、ホームページ（ http://www.skylight.co.jp/ ）をご覧ください。 

 

本件に関するお問い合わせ 

スカイライト コンサルティング株式会社 広報 

〒107-0052 東京都港区赤坂 2-17-7 赤坂溜池タワー8F 

Tel. 03-3560-1480（代表） Fax. 03-5575-3580 

e-mail: press@skylight.co.jp 

URL: http://www.skylight.co.jp/ 

＊本文中に記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。 


